
减第五委员舍锐告害通遏之诀埭案

收次

第一偏．赚员折给扰

一． 戟员薪给税收入．．．．． ．．． ． ．．．． ． ． ．． ．． ．． ．． ． ． ． ． ． ，． ． ． ．．， ． ． ．． ．．．．．． ．． ． ．．． ． ． ．

第一撬共计

第二偏．其他收入

-- ·..预算以外帐户供拾之款项．．． ． ．．．

三．一般收入． ． ． ．． ． ． ． ．．．．．．．．． ． ．．．． ． ． ．． ．．． ． ．． ． ．．．．．．．．．．．． ． ．． ．．．．． ． ．．．．． ． ． ．．

四．出售瞄合圉郅票．．．．．． ．．． ． ．． ． ． ．． ．． ．．．． ． ．．．．．．．．．． ．． ．．．． ．． ． ． ． ．．．．．． ． ． ．

扎出售出版物． ．．． ． ．．．． ．． ． ．．．．．． ． ． ． ，． ．． ． ． ．． ． ．． ．． ．．．．． ．． ． ．．．．．． ． ． ． ．． ． ． ．． ． ．．

六．迸客服捞及佽食供愿． ． ． ．．．．．

第二撬共计

双f一七三
四 B 十六）
核定概敦

8,670,250 

8,670 ,250 

1,666,800 

1,400,000 

1,275,000 

375,000 

675,000 

5,391 ,800 

媳计 14,062,050 . 

对 加

式
(；成少）

（美元）

71,150 

71,150 

159,000 

30,000 

25,000 

79,000 

67 

1)、 正

概敦

8,741,400 

8,741,400 

1,666,800 

1,559,000 

1,305,000 

400,000 

754,000 

293,000 5,684,800 

364,150 14,426,200 

一九六二年十二月二十日，

第一二O一次全骰令认。

一入六一（十七）．一九六三合计年度预算

A 

一九六三合计年度憤算经费

大合，

兹决漆笃一九六三舍叶年度：

一．核报经黄九三， 九一一， O五0美元， 充下列用途：

聊合囡
收次

第一编．大令、各涅事令、及各委员令；令诫、特别令诫
一．各囡代表、各委具金及其他輛助横隔委且旅贵及其他贤用
二．特别舍澡．．．．．．．． ．． ． ．． ． ．．．．． ． .. ... .. .... ..... ... ... ........ 

第一撬共计
第二偏．人事责及有帆鲁用

三．薪俸及工黄． ．． ．．．．．． ．． ． ．． ． ． ． .. .... .............. ... ... ... ... ... ... .... 

四． 一般人事黄．．．．．．．．．..... ....... ........ ... ... .. .... ..... .... ..... .... 
五．瞰虽旅贤．．．． ．． ． ． ．． ． ．．．．．．． ．． ．．．． ．． ．．． .... .................... .. .. .... 

六．瞰虽服捞怅例附件壹第二项及第三项规定之公贲；交院黄

第二橇共计

1,185,300 

3,645 ,200 

44,487,800 

10;195,500 

2,024,200 

100,000 

（共元）

4,830,500 

56,807,500 
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杖次

第三偏．房令、投俏及麟公贵

七．房舍及房地改良．．．．．． ． ． ． ． ．．．． ． ． ．．．．． ．． ． ．． ．．．．． ． ． ． ．． ． ． ． ． ． ． ． ．． ． ．． ．．． ． ．

八．永久股佣 ． ．．． ．．．． ． ． ． .. ... . ... ..... . ... .. . .. . ... . . .. . .. .. . . . 

九．房地椎持费、符扽背及租金 ． ． ．． ． ． ． ． ． ． ．．． ． ． ．． ． ．． ． ． ． ．．． ． ． ． ． . .. ......

-0．裨捞钳．． ． ． ．．． ． ．．．．．． ．． ． ． ．． ． ．．．． ．． ． ．．．．．．．．． ． ． ． ． ． ．． ．．．．． ． ． ．． ． ． ． ．．．．． ． ．． ．．

一一．印刷费

笫三编共计
第四偏．特别骨

• -~·.．特别省 ． ． ． ． ．．． ．．．． ． ． ． ． ．． ． ．．．．．． ． ． ． ． ． ．． ． ． ． ． ．． ． ． ． ． ．． ． ． ． ． ． ．． ． ． ． ． ． ．．．． ． ． ．． ．． ．

笫四撬共计

笫五偏．杖．｛行方索

一三．挫潠赘展．．． ． ． ．．． ． ． ． ．． ．． ．． ． ．． ． ．． ． ． ．． ．． ．．．．．． ． ．．．． ． ． ． ． ． ． ．． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ．． ． ．

一四． jftl:合工作．． ． ． ．． ．． ．． ． ． ． ． ． ． ． ．． ．． ． ． ． ． ． ．．．． ．． ． ． ． ． ． ．． ． ． ． ．． ． ． ．． ． ． ． ．． ．．．． ． ． ． ．．．

一五．人罹工作． ．．．．．．． ． ．．． ． ． ． ． ．．． ． ．．

一六．公共行政． ． ．．． ． ． ．． ．． ． ．．． ．． ．．．．． ．． ． ． ．．． ．．． ．． ． ．． ． ． ．．．． ． ．．．．． ． ． ． ． ．．． ． ． ． ． ．． ．

一七．麻醉品管制． ． ． ． ．． ．． ． ． ...... .. .. . ..... .. ．. . ． ．． ． ． ． .．. ． . ． ． ．． ． ． ． ．． ．．.．． ．. ． ． .

笫五撬共计

第六镐．特派圉及有机工作

一八．特派圉．．． ．． ．． ． ．．． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ． ．．．． ．． ． ． ． ．．． ． ．．．．． ． ．．．．．．． ． ． ． ．． ．． ． ．． ． ．．． ． ． ．

一丿L . 啪合固外勤事捞．． ． ．． ． ． ．． ． ． ． ． ． ．． ．． ． ．．．． ． ．．．．． ． ．．．． ． ． ． ． ． ． ． ．．．．．．． ．． ． ．．．

第六谝共计

第七偏．骈合围珑民事宜高级卑员抖事皮

二()．盼合隔熙民事宜高极祥只辦平虑． ． ．． ．．．． ． ．．．．．． ． ． ． ． ．．． ． ． ． ． ．． ． ．． ．

第八．偏．围除法院

二一． 隅院法院． ．． ． ． ． ． ． ．． ． ．

二．授罹秘舍畏：

笫七谝共计

固赛法院

第八谝共计

螅计

4,272,000 

500,000 

3,568,200 

3,983,800 

1,483,750 

4 ,845,000 

2,135,000 

2,105,000 

140,000 

1,945,000 

75,000 

2,453,000 

1 ,403,000 

2,450,000 

914,300 

（美元）

1~,807,750 

4,845,000 

6,400,000 

~,856,000 

2,450,000 

914,300 

93,911,050 , 

但）将第一、笫三、第五及第十一款所列恕计一四C) ， 五00美 i产的常股中央雅片委吕令及麻醉品惊察
哩桏黄統一虎理；

(b) 於事先徵得行政及预算问题船拘委员合同意悛将各款杻贤互相流用；

三．第一、 三、四、 五各款所列聪合隔瞰民授卸令临合委员会及临合陷瞰员萎卸金委it省的桏背恕计了．八
二 ，五()0美元22 嗯依隔合［函合辦啖畏赉即基金倏例涕飞 卜七怅虎押；

22 秘齐畏一九六三舍汁轧度预算附件IJ.i (A/f-20:-, 第一1出二．及第一四．一项）所脯列的敷额已有增加，因闷尔五委位合於
一儿六二年十一月七H及．． l 八 H第九四一枚笫丿L.h/'，次仓沁阳凇核准舍所及H 内瓦一般事秏人员秸松衣 l以及服布地飞渊侬
敷等敏的改勋。
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四． 除上文第一项核报的郔钱外，兹由圈害馆捐瞻基金收入项下另搬一七，五00美元， 以供茛隅宫阀杏

馆瞒置害籍、期刊、地圃及圆害馆投佣以及舆核基金宗旨輿规定相符的其他费用之需。

一九六二年十二月二十日，

第一二O一次全性令诫o

B 

一九六三食计年度收入概算

大食，

兹决壕周一九六三舍计年度：

一． 除舍虽囡摊额外， 核定收入概教穗额一五，二四七，五00美元如下：

杖次

第一偏．藏员折给犹收入

一．瞰员薪拾税收入．．．．． ． ．． ．． ．． ． ． ．． ． ． ．． ． ．． ．． ．．． ． ． ． ． ． ． ．． ． ． ．．．． ． 少． ．．． ．． ． ． ． ．

第一撬共计
第二偏．其他收入

二． 预算以外极卢报款．．.. ..... ...

三．一般收入．． ． ．． ． ． ． ． ．． ． ． ． ． ．．． ． ． ． ． ．．．． ． ． ．．．． ． ．． ． ．． ． ．．． ． ． ， ． ． ． ．．．． ． ．．．．． ． ．． ．．

四．出售隔合囡郢票． ． ．． ． ．．．．． ． ． ．． ．．．．． ．

五．出售出版物． ．．． ． ．． ． ．．． ．． ． ．．． ． ． ．． ．． ． ． ．． ．． ．． ．．． ．．． ． ． ． ． ．．． ．． ．．．．． ． ． ． ． ．． ． ． ．

六．迸客及佽食供嗯事捞． ．．．． ． ．．．．． ． ． ． ． ． ． ． ．． ．． ． ． ． ． ． ．． ．． ．． ．． ． ． ． ． ． ． ．． ． ． ． ．．

第二撬共计

媳 it

9,101,000 

1,784,700 

1 ,789 ,300 
1,300,000 

541 ,000 

731,500 

（美元）

9,101 ,000 

6,146,500 

15,247,500 

二．瞰员薪拾税收入嗯依照大会一儿五五年十二月十五日决濠案九七三 （ 十 ） 之规定祀入衡平徵税基金项

下：

三： 预算陛黄项下未编列之瞄合困郢政管理局、进客事矜、佽食供惠及有肠事捞以及出售出版物的直接费

用 ， 得在此等桨捞收入项下列支。

C 

一九六三合计年度经费之餐措

大舍，

兹决藏一九六三舍针年度：

一九六二年十二月二十日，

第一二O一次全性令诚。

一． 预算稷溃穗额九三，九一一， O五0美元外加一九六二年度盯正轻黄穗额三， 六七三，四八0美元23

嗯依糊合囡肘溯倏例第五倏第一项及第五倏第二项之规定以下列方法簧措：

(a) 六，一四六 ， 五00美元，以上隄决巅案B所核定之瞰昌薪拾税以外之收入报充；

23 多隧决域案一八六0 （十七）。
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(b) 一， 1L一' ·I \ , 
.-., . - ·- • 芙 ,c . 以一儿＾一含叶年度盈馀报卢枯除撩如

(c) 一一／i. . 四七＿．．美兀，以一儿八一年疼及一儿六二年度新合谊阔所缴合黄撩充；

(d) 八儿 ，四O人 ，四四人头兀以根捷大舍一儿六一年 十二月十 J\ L1 决，tK案一八儿一A( I ·六 ） 及一儿人二

年十二月二十 日决埭栥一八七二 （ 十七 ） 令 员h3所檄令货撩充，

一．．． 以下列各项抵允令员 1动合贤

(a) 令 员陨（躇汗彶税从令中谨得之敕额 ， 按照一九五五年··I·::. J J I:h．． H 大舍决澡案）L七兰 (· I.) 所规定，

其中包括：

( i ) 一儿八召l4叮如付肚，？悦估言I收入 儿，一（｝一， （、飞＼ ） （｝其几·、

(j i) 一儿'、·一： l度l［如咽炉税收入超的（战I收人之溢额二人八， 、 七丘头元；

小）依一儿四八年 I · · ·. IJ I ·一 日大合决油名．五．广 （ 二－ ）之规定，含吕阔因陨惊联合舍资牵移交而隐得之

帜款。

一入六二（十七）．一九六三合计年度
陇峙及非常费用

大舍，

一．授榷秘害畏於徵得行政及预算问题船拘委员

舍同慈倓，遵照骁合酗肘粉倏例及本决域案第三段之

规定， 承挖一儿六三舍叶年度选时及非常钱用之支

付，但遇下列悄形 ， 毋须徵得捎狗委员合之同意：

(a) 所承掖之裁用，挫秘害良瞪明輿和平及安全

之稚待有防，且其穗额不超遏二百离美元者；

(b) 砸园院法院院畏瞪明因下列悄事而承撸之货

用 ：

(i) 填案法官之任命（规约第三十一悚）， 其赏

用想额不超逸三0,000美元者；

(ii ) 襄蕃官之任命（规约第三十怅），或蹬人

之傅唤及篮定人之任命（规的第五十倏） ，

其费用穗额不超遏二五 ， 000美元者 ；

(i ii) 法院在海牙以外地慧鹃庭（规的第二十二

帐）， 其赞用穗额不超遏七五， 000美
元者；

(c) 杻秘害畏依城大合一九五七年十二月十三 日

翡於舍濠峙地分配辦法之诀壤案一二O二 （ 十二 ）第
四段核准承澹之费用，其穗额不超遏二五， 000美
元者；

二． 决澡秘害畏嗯向行政及预算问题胳拘委员

舍，及大舍第十八届舍鞦告依墟本决濠案规定所承撩

一九六二年十二月二十日，

第一二0一次全忱令块。

之一切阴支及比悄由，亚就此等阴支向大合棍出追加

概算；

三．决定若在大曾第十八届舍之前，由於安全理

事鲁之决定，损生隔於稚持和平及安全之承潦 ， 其估

叶媳额超遏一千禹美元峙嗯由秘害长召阴大舍特别屈

俞蕃碌此事。

一心六二年十二月二十日，

第一二O一次全仅令块。

一入六三（十七）．一九六三合计年度
周转基金

A 

大舍，

兹决壕：

一．截至一儿六三年十二月三十一 日再止之年

度， 周裨基金数额定爵四千茛美元；

二．各舍员函嗯按大合爵金虽囡攫付一九六三会

叶年度预算所通遏之比额表“向周韓基金预檄款项；

三．以下列各项抵充此项摊分之预檄款项：

(a) 盈除根后一， O七九， 一五八美元移交周樽

基金诗嗯筛各舍员园之幔款；

(b) 各会员囡依一九六一年十二月二十 日大会决

域案一七三六 （ 卜六 ）射一九六二舍计年度周转基金

所预檄之现金；

“今腮大会一九六一年十二月十八 E1 诀瀛案一六九一A
（十六）及一九六二年十二月二十日决磁案一八七O（十七）。




